
Valjakkoajokomitean kokous 6.11.2025, Lohja. 
 
 
Paikalla: Maija Karhusaari,Mici van Assendelft(HUJO),Taitu Tammelin, Outi Sorsa 
Etänä: Ann-Katrin Finell, Elna Jokinen, Jenniina Sillanaukee,Hannu Kalalahti, Ben Simonsen 
Poissa: Margit Ranta,Salla Varenti(SRL),Nina Grankvist(APU) 
 
 
 
1.​ Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.15​

 
2.​ Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.​

 
3.​ AK esitteli sääntötyöryhmän alustuksen suunnitteilla olevasta kestävyyskokeen 

muutoksesta. Sääntötyöryhmä pyysi linjausta komitealta FEI:n suunnittelemiin 
muutoksiin koskien kestävyyskoetta. FEI on poistamassa ensi kaudelle  A-osuuden 
kokonaan (sekä matkaosuus että valvottu verryttely). Komitea kävi aiheesta 
perusteellisen keskustelun ja totesi, että A-osuus on ollut erittäin tärkeä hevosen 
valmistamisessa B-osuudelle ja muutos aiheuttaa huolta etenkin aloittelevien 
kilpailijoiden kohdalla. Jo matkaosuuden vaihduttua valvottuun verryttelyyn on ollut 
nähtävissä, että hevosen valmistelu B-osuudelle on osalla valjakoista ollut kestoltaan 
ja/tai intensiteetiltään kevyttä. Komitea totesi, että hevosen hyvinvoinnin 
varmistaminen ja kilpailijoiden tietotason nostaminen hevosen fysiologiasta mukaan 
lukien riittävän lämmittelyn ja jäähdyttelyn merkitys on keskeistä tulevaan kauteen 
valmistautuessa. Sääntömuutoksen osalta komitea linjasi, että noudatamme tässäkin 
asiassa FEI:n mallia, mutta painotamme esim. valjakkoristeilyllä, koulutuksissa ja 
valmennuksissa hevosen valmistelua kestävyyskokeeseen (peruskuntokausi sekä 
riittävä lämmittely/jäähdyttely). Aihe otetaan esiin myös suunnitteilla olevassa 
valmentajien tapaamisessa. ​
 

4.​ Komitea kävi läpi toimintakertomuksen 2025, jota täydennetään vielä puuttuvilta osin 
ennen lajiseminaaria. Alustava toimintasuunnitelma 2026 käsitellään sähköpostitse ja 
siihen liittyen kerätään lajiseminaarista syötteitä. ​
 

5.​ Lajiseminaari järjestetään klo 12.30-14.00 Ratsastusfoorumin yhteydessä 
Helsingissä. Ohjelmassa toimintakertomuksen läpikäynti, 2026 suunnitelma, 
komitean kokoonpano, paneelikeskustelu ja palkitsemiset. Samalla järjestetään myös 
Valjakkoajon Tuki r.y.:n vuosikokous. Maija ja Taitu työstävät kutsun ja 
ilmoittautumiset. On mahdollista tulla paikan päälle myös pelkkään lajiseminaariin. ​
 

6.​ Jenniina ja Elna esittelivät palkitsemisen yleiskatsauksen. Komitea jakaa 
kunniakirjoja tänä vuonna kahteen otteeseen; seminaarissa ja risteilyllä. Nopein 
SM-maraton -palkinto jaetaan lajiseminaarissa. Palkittavia infotaan etukäteen.​
Ullan pokaali: Jenniina on haastatellut 3 osakokeen kisojen päästewardit ja liiton 
lajivalmentajat. Tehty asiasta yksimielinen päätös. Jenniina vie tiedon Vatulle. ​
 

7.​ Muut asiat: ​
-Komitea päätti tukea Benin esitystä, että ratamestarien alaikäraja lasketaan 18 



vuoteen. Samalla kuitenkin todettiin, että vaatimukset taitojen osalta käydään 
huolella läpi, jotta ratamestareilla on riittävä lajiosaaminen ratojen suunnitteluun. 
Valjakkoajon koulutusjärjestelmässä tulee selvittää myös mahdollisuutta huomioida 
kokeneiden kilpailijoiden ns. fast track -mahdollisuudet muiden lajien tapaan. 
Koulutusjärjestelmä käsitellään kokonaisuutena ja se käydään läpi joko joulu- tai 
tammikuun kokouksessa, minkä jälkeen se viedään KVK:lle. Ratamestarin ikäraja 
viedään sääntömuutosesitykseen. ​
-Husaariratsastajat ovat lupautuneet hoitamaan HIHSin valjakkoajo-osuudet. 
Komitea avustaa tarvittaessa. Komitea toivoi, että näytöksessä esille tuotaisiin eri 
rodut, ikäryhmät ja lajin monipuolisuus.​
-Valjakkoristeilyn käytännön järjestelyt voidaan hoitaa Valjakkoajoseura ry:n kautta. 
Outi ja Maija hoitavat asiaa eteenpäin. ​
 

8.​ Seuraava kokous järjestetään teamsissä 9.12.2025 klo 18-20​
 

9.​ Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.54 
 
 


